Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 "Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность" и решением Аттестационной комиссии

министерства образования и науки Нижегородской области

от 28 февраля 2024 г. (протокол № 3)

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить высшую квалификационную категорию педагогическим

работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

находящихся в ведении органов, осуществляющих управление в сфере

физической культуры и спорта Нижегородской области, согласно списку

(приложение 1).

2. Установить первую квалификационную категорию педагогическим

работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

находящихся в ведении органов, осуществляющих управление в сфере

физической культуры и спорта Нижегородской области, согласно списку

(приложение 2).

Министр                                                                                            М.Ю. Пучков

 Об установлении квалификационных

категорий педагогическим работникам

организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, находящихся

в ведении органов, осуществляющих

управление в сфере физической культуры

и спорта Нижегородской области

 2

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу министерства образования

и науки Нижегородской области

от _____________ № ___________

Список педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

находящихся в ведении органов, осуществляющих управление

в сфере физической культуры и спорта Нижегородской области,

которым установлена высшая квалификационная категория

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Должность Место работы

1.  Архипов Андрей

Александрович

тренер-

преподаватель

Муниципальное автономное

учреждение "Физкультурно-

оздоровительный комплекс

в г. Арзамас Нижегородской

области"

2.  Банников

Алексей

Александрович

тренер-

преподаватель

Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования "Княгининская

спортивная школа"

3.  Виноградов

Максим

Евгеньевич

тренер-

преподаватель

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования

"Спортивная школа № 9"

4.  Вифлеемская

Светлана

Борисовна

тренер-

преподаватель

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования

"Спортивная школа № 9"

5.  Гарцев

Александр

Александрович

тренер-

преподаватель

Муниципальное автономное

учреждение "Физкультурно-

оздоровительный комплекс

в г. Первомайск Нижегородской

области"

 3

6.  Гольцев Евгений

Геннадьевич

тренер-

преподаватель

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования

"Спортивная школа № 9"

7.  Гораль Василий

Викторович

тренер-

преподаватель

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования

"Спортивная школа № 9"

8.  Соколов Антон

Сергеевич

тренер-

преподаватель

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования

"Спортивная школа № 9"

9.  Соловьева

Татьяна

Васильевна

инструктор-

методист

муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования "Спортивная школа

"Икар" города Сарова

10.  Малоушкин

Артем

Анатольевич

тренер-

преподаватель

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования

"Спортивная школа олимпийского

резерва № 7 по баскетболу"

11.  Рябов Артем

Сергеевич

тренер-

преподаватель

Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования "Княгининская

спортивная школа"

12.  Трофимова

Мария

Валерьевна

старший тренер-

преподаватель

Муниципальное автономное

учреждение дополнительного

образования "Спортивная школа по

дзюдо"

13.  Удалов Дмитрий

Леонидович

тренер-

преподаватель

Муниципальное автономное

учреждение дополнительного

образования "Спортивная школа по

дзюдо"

 4

14.  Яковлев Михаил

Сергеевич

тренер-

преподаватель

Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования "Спортивная школа

"Физкультурно-оздоровительный

комплекс "Олимпийский"

Балахнинского муниципального

округа Нижегородской области

15.  Яценко Антон

Александрович

тренер-

преподаватель

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования

"Спортивная школа № 9"

_______________

 5

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу министерства образования

и науки Нижегородской области

от _____________ № ___________

Список педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

находящихся в ведении органов, осуществляющих управление

в сфере физической культуры и спорта Нижегородской области,

которым установлена первая квалификационная категория

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Должность Место работы

1. Алиев Магомед

Ахмедович

тренер-

преподаватель

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования

"Спортивная школа "Олимп"

2. Воронцов

Евгений

Владимирович

тренер-

преподаватель

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования

"Спортивная школа № 9"

3. Мальцева Ирина

Николаевна

тренер-

преподаватель

Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования "Спортивная школа

"Физкультурно-оздоровительный

комплекс "Олимпийский"

Балахнинского муниципального

округа Нижегородской области

4. Мартынова

Татьяна

Андреевна

инструктор-

методист

муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования "Спортивная школа

"Икар" города Сарова

5. Носов Владимир

Алексеевич

тренер-

преподаватель

Муниципальное бюджетное

учреждение "Физкультурно-

оздоровительный комплекс

в г. Сергач Нижегородской области"

 6

6. Платонова

Любовь

Михайловна

тренер-

преподаватель

Муниципальное автономное

образовательное учреждение

дополнительного образования

спортивная школа "Физкультурно-

оздоровительный комплекс

"Торпедо"

7. Прыгина

Татьяна

Сергеевна

тренер-

преподаватель

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования

"Спортивная школа "Олимп"

8. Солдаткина

Диана

Владимировна

инструктор-

методист

Муниципальное бюджетное

учреждение "Физкультурно-

оздоровительный комплекс

в г. Сергач Нижегородской области"

9. Чичина

Ирина

Константиновна

тренер-

преподаватель

Муниципальное автономное

учреждение дополнительного

образования "Спортивная школа

"Физкультурно-оздоровительный

комплекс "Олимп"

_______________